Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014.  

RESOLC: 

1. Aprovar l’expedient de contractació del subministrament, mitjançant adquisició, d'un 

sistema de gestió de control per a les cabines de projecció de la Filmoteca de Catalunya, 
per un import total de 23.922,11 € (vint-i-tres mil nou-cents vint-i-dos euros amb onze 
cèntims), més 5.023,65 € (cinc mil vint-i-tres euros amb seixanta-cinc cèntims) en concepte 
d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 28.945,75 € (vint-i-vuit mil nou-cents quaranta-cinc euros 
amb setanta-cinc cèntims).  

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques.  

3. Autoritzar l’obertura de la fase d'adjudicació de l'expedient que serà tramitada per 
procediment obert simplificat abreujat.